

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11390-0001-122-0000-0000				Sueldos base al personal eventual					Saldo inicial :	0.00
01/Nov/2018	Diario		1	NOMINA DEL 1 AL 15 DE NOVI..			1,519.80			1,519.80
							Total:	1,519.80	0.00	1,519.80
11390-0001-134-0000-0000				Compensaciones					Saldo inicial :	0.00
01/Oct/2018	Diario		5	COMPENSACIONES		16 AL 31 O..	85,611.60			85,611.60
01/Oct/2018	Diario		5	COMPENSACIONES		1 AL 15 DE ..	71,141.60			156,753.20
17/Oct/2018	Diario		10	COMPENSACIONES				71,141.60		85,611.60
31/Oct/2018	Diario		9	COMPENSACIONES				85,611.60		0.00
01/Nov/2018	Diario		1	COMPENSACIONES			83,244.60			83,244.60
15/Nov/2018	Diario		13	COMPENSACIONES				83,244.60		0.00
30/Nov/2018	Diario		42	COMPENSACIONES		15 AL 30 N..		80,553.20		-80,553.20
							Total:	239,997.80	320,551.00	-80,553.20
11390-1310-122-0000-0000				Sueldos base al personal eventual					Saldo inicial :	0.00
01/Oct/2018	Diario		3	JONSI ESMERALDA ZABALA R..	OP/16967		1,800.00			1,800.00
01/Oct/2018	Diario		3	ZABALA RODARTE JONSI ES..	OP/17608		1,800.00			3,600.00
15/Oct/2018	Egresos		7,666	JONSI ESMERALDA ZABALA R..	OP/16974			1,800.00		1,800.00
30/Oct/2018	Egresos		7,734	ZABALA RODARTE JONSI ES..	OP/17608			1,800.00		0.00
01/Nov/2018	Diario		1	EVENTUAL	OP/17665		2,000.00			2,000.00
01/Nov/2018	Diario		1	EVENTUAL	OP/17057		1,800.00			3,800.00
01/Nov/2018	Diario		1	EVENTUAL	OP/17058		3,000.00			6,800.00
01/Nov/2018	Diario		1	EVENTUAL	OP/17059		4,000.00			10,800.00
14/Nov/2018	Egresos		7,778	ZABALA RODARTE JONSI ES..	OP/17665			1,800.00		9,000.00
28/Nov/2018	Egresos		7,846	JONSI ESMERALDA ZABALA R..	OP-17057			1,800.00		7,200.00
28/Nov/2018	Egresos		7,847	ERICK SALVADOR LOPEZ TO..	OP-17058			3,000.00		4,200.00
28/Nov/2018	Egresos		7,848	MISAEEL TORRES RANGEL	OP-17059			4,000.00		200.00
							Total:	14,400.00	14,200.00	200.00
11390-1310-345-0000-0000				Seguro de bienes patrimoniales					Saldo inicial :	0.00
30/Nov/2018	Diario		70	SEGUROS BANORTE				4,761.36		-4,761.36
30/Nov/2018	Diario		70	SEGUROS BANORTE				5,939.46		-10,700.82
							Total:	0.00	10,700.82	-10,700.82
11390-1310-351-0000-0000				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles					Saldo inicial :	0.00
01/Oct/2018	Diario		3	MATERIALES	F/C2B		2,004.00			2,004.00
01/Oct/2018	Diario		3	MANTENIMIENTO	OP/16997		600.00			2,604.00
01/Oct/2018	Diario		3	MANTENIMIENTO	OP/16378		2,000.00			4,604.00
23/Oct/2018	Egresos		7,712	DE LA ROSA GARCIA DORA E..	F/FC2B			2,004.00		2,600.00
23/Oct/2018	Egresos		7,715	VALENTIN MARTINEZ ARMEN..	OP/16997			600.00		2,000.00
24/Oct/2018	Egresos		7,718	CONTRERAS GONZALEZ RAF..	OP/16378			2,000.00		0.00
01/Nov/2018	Diario		1	LAVADO,MEZCLADORAS, ..	F/11E41		1,391.00			1,391.00
21/Nov/2018	Diario		25	ALEJANDRO SANDATE PLASC..	F/A2			11,082.49		-9,691.49
26/Nov/2018	Egresos		7,796	HOME DEPOT MEXICO S DE R..	F/8C3AC4BA			1,391.00		-11,082.49
							Total:	5,995.00	17,077.49	-11,082.49
11390-1520-323-0000-0000				Arrendamiento de mobiliario y equipo de administra					Saldo inicial :	0.00
01/Oct/2018	Diario		5	RENTA DE COPIADORAS	F/333		3,068.78			3,068.78
01/Oct/2018	Diario		5	RENTA DE COPIADORAS	F/335		2,149.77			5,218.55
01/Oct/2018	Diario		5	RENTA DE COPIADORAS	F/334		1,450.00			6,668.55
01/Oct/2018	Diario		5	RENTA DE COPIADORAS	F/332		1,450.00			8,118.55
24/Oct/2018	Diario		22	RENTA DE COPIADORA	F/333			3,068.78		5,049.77
24/Oct/2018	Diario		22	RENTA DE COPIADORA	F/335			2,149.77		2,900.00
24/Oct/2018	Diario		22	RENTA DE COPIADORA	F/334			1,450.00		1,450.00
24/Oct/2018	Diario		22	RENTA DE COPIADORA	F/332			1,450.00		0.00
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO POR LA RENTA DE CO..	F/BF76		1,889.35			1,889.35
28/Nov/2018	Diario		77	RENTA DE COPIAFORA DE TE..	F/BF76			3,339.35		-1,450.00
							Total:	10,007.90	11,457.90	-1,450.00
11390-1520-341-0000-0000				Servicios financieros y bancarios					Saldo inicial :	0.00
01/Oct/2018	Diario		1	BANORTE			1,300.05			1,300.05
01/Oct/2018	Diario		1	BANCOMER			803.88			2,103.93
01/Oct/2018	Diario		1	BANORTE			5.56			2,109.49
01/Oct/2018	Diario		1	BANORTE			290.00			2,399.49
01/Oct/2018	Diario		1	BANORTE			904.80			3,304.29
01/Oct/2018	Diario		1	BANORTE			1,646.20			4,950.49
01/Oct/2018	Diario		1	BANORTE			1,334.00			6,284.49
31/Oct/2018	Diario		38	COMISIONES BANCARIAS BA..				1,300.05		4,984.44
31/Oct/2018	Diario		38	COMISIONES BANCARIAS BA..				803.88		4,180.56
31/Oct/2018	Diario		39	COMISIONES BANCARIAS BA..				5.56		4,175.00
31/Oct/2018	Diario		39	COMISIONES BANCARIAS BA..				290.00		3,885.00
31/Oct/2018	Diario		40	COMISIONES BANCARIAS ES..				904.80		2,980.20

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
31/Oct/2018	Diario	41	COMISIONES BANCARIAS FE..			1,646.20	1,334.00	
31/Oct/2018	Diario	42	COMISIONES BANCARIAS INF..			1,334.00	0.00	
01/Nov/2018	Diario	1	INTERES DE CANCELACION	NO APLICA	4.79		4.79	
30/Nov/2018	Egresos	2	INTERES DE CANCELACION	NO APLICA		4.79	0.00	
30/Nov/2018	Diario	56	COMISIONES BANCARIAS	NOV		3,096.38	-3,096.38	
30/Nov/2018	Diario	57	COMISIONES	NOV		1,164.64	-4,261.02	
30/Nov/2018	Diario	58	COMISIONES	NOV		1,044.00	-5,305.02	
30/Nov/2018	Diario	59	COMISIONES	NOV		1,612.40	-6,917.42	
Total:					6,289.28	13,206.70	-6,917.42	
11390-1520-392-0000-0000 Impuestos y derechos							Saldo inicial :	0.00
01/Oct/2018	Diario	3	PLAYERAS	F/AB56	242.00		242.00	
01/Oct/2018	Diario	5	SECRETARIA DE PLANEACION 3% HOSPE..		25,798.00		26,040.00	
01/Oct/2018	Diario	5	FONDO DE FISCALIZACION		46,982.66		73,022.66	
01/Oct/2018	Diario	5	FONDO DE FISCALIZACION		33,351.70		106,374.36	
25/Oct/2018	Egresos	7,719	tiendas alka sa de cv	F/AB56		242.00	106,132.36	
31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..			25,798.00	80,334.36	
31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..			46,982.66	33,351.70	
31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..			33,351.70	0.00	
30/Nov/2018	Ingresos	7	RETENCION FOFIR AJUSTE 2..	NOV		9,166.35	-9,166.35	
30/Nov/2018	Ingresos	7	3 % SOBRE HOSPEDAJE	NOV		1,349.00	-10,515.35	
30/Nov/2018	Ingresos	7	40 Y 60% FOFIR 2018	NOV		13,653.37	-24,168.72	
Total:					106,374.36	130,543.08	-24,168.72	
11390-1710-246-0000-0000 Material eléctrico y electrónico							Saldo inicial :	0.00
01/Nov/2018	Egresos	1,179	MANTENIMIENTO CORRECTIV..	F/B8D4		185.60	-185.60	
01/Nov/2018	Egresos	1,179	MANTENIMIENTO CORRECTIV..	F/F0E0		562.60	-748.20	
01/Nov/2018	Diario	3	MANTENIMIENTO ..	F/B8D4	185.00		-563.20	
01/Nov/2018	Diario	3	MANTENIMIENTO ..	F/F0E0	562.60		-0.60	
Total:					747.60	748.20	-0.60	
11390-1812-298-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y o							Saldo inicial :	0.00
01/Nov/2018	Diario	1	JUNTAS GUIBAUL 6" X 175 MM	F/A233	1,274.00		1,274.00	
01/Nov/2018	Diario	1	BANDA KENDW	F/8F61	134.00		1,408.00	
28/Nov/2018	Egresos	7,824	MARCO ANTONIO JASSO RO..	F/A233		1,140.00	268.00	
28/Nov/2018	Egresos	7,824	DE LA ROSA GARCIA DORA E..	F/8F61		134.00	134.00	
Total:					1,408.00	1,274.00	134.00	
11390-1812-311-0000-0000 Energía eléctrica							Saldo inicial :	0.00
01/Oct/2018	Diario	5	ENERGIA ELECTRICA	099	118,068.00		118,068.00	
01/Oct/2018	Diario	5	ENERGIA ELECTRICA	071	140,036.00		258,104.00	
01/Oct/2018	Diario	5	ENERGIA ELECTRICA	842	231,112.00		489,216.00	
01/Oct/2018	Diario	5	ENERGIA ELECTRICA	028	1,822.00		491,038.00	
01/Oct/2018	Diario	5	COMISION	800	1,019.00		492,057.00	
01/Oct/2018	Diario	5	COMISION	469	21,101.00		513,158.00	
16/Oct/2018	Diario	21	COMISION FEDERAL DE ELEC..	099		118,068.00	395,090.00	
16/Oct/2018	Diario	21	ENERGIA POZO MATANCILLAS	071		140,036.00	255,054.00	
16/Oct/2018	Diario	21	ENERGIA LA MISION DE SAN ..	842		231,112.00	23,942.00	
19/Oct/2018	Diario	24	ENERGIA POZO SAN JOSE DE..	800		1,019.00	22,923.00	
19/Oct/2018	Diario	24	ENERGIA POZO EMILIANO ZA..	469		21,101.00	1,822.00	
24/Oct/2018	Diario	25	ENERGIA POZO LA HIERBA	028		1,822.00	0.00	
13/Nov/2018	Diario	9	POZO EMILIANO ZAPATA	0469		25,549.00	-25,549.00	
13/Nov/2018	Diario	9	POZO MISION DE SAN JOSE	0842		201,331.00	-226,880.00	
13/Nov/2018	Diario	9	POZO COMUNIDAD DE MATA..	0071		143,683.00	-370,563.00	
13/Nov/2018	Diario	9	POZO GUADALUPE	099		107,750.00	-478,313.00	
Total:					513,158.00	991,471.00	-478,313.00	
11390-1830-212-0000-0000 Materiales y útiles de impresión y reproducción							Saldo inicial :	0.00
01/Oct/2018	Diario	5	IMPRESION DE LONAS	F/22210L	2,959.00		2,959.00	
25/Oct/2018	Diario	26	IMPRESION DE LONAS "FESTI..	F/22210L		2,959.00	0.00	
01/Nov/2018	Egresos	7,750	IMPRESIONES VARIAS	F/E73A		1,937.20	-1,937.20	
01/Nov/2018	Egresos	7,750	IMPRESIONES VARIAS	F/BFA2		1,937.20	-3,874.40	
01/Nov/2018	Diario	1	Impresiones varias	F/E73A	1,937.20		-1,937.20	
01/Nov/2018	Diario	1	Impresiones varias	F/BFA2	1,937.20		0.00	
01/Nov/2018	Diario	1	Apoyo para solventar gastos	OP/17599	1,000.00		1,000.00	
Total:					7,833.40	6,833.40	1,000.00	
11390-2260-249-0000-0000 Otros materiales y artículos de construcción y rep							Saldo inicial :	0.00
01/Nov/2018	Egresos	7,752	PINTASOL SA DE CV	F/3fcf		193.00	-193.00	
01/Nov/2018	Diario	1	pintura	F/3fcf	193.00		0.00	
01/Nov/2018	Diario	1	Compra de manguera hidraulica	F/E760	700.00		700.00	
01/Nov/2018	Diario	1	Mantenimiento	VARIAS F	3,691.80		4,391.80	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
01/Nov/2018	Diario		1	REINTEGRO DE GASTOS GEN..	F/ACE3		1,963.01		6,354.81		
01/Nov/2018	Diario		1	PINTURA	F/4B8B		1,856.00		8,210.81		
01/Nov/2018	Diario		1	PINTURA	F/C015		1,856.00		10,066.81		
01/Nov/2018	Diario		1	PINTURA	VARIAS F		3,944.00		14,010.81		
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO DE MADERA PARA ESC..	F/81640		28,299.00		42,309.81		
01/Nov/2018	Diario		1	ARTICULOS VARIOS	F/11		69,435.97		111,745.78		
01/Nov/2018	Diario		1	MALLA SOMBRA PARA UNIDA..	F/A8		10,000.00		121,745.78		
01/Nov/2018	Diario		1	DIFERENTES MATERIALES PA..	F/A14		7,519.18		129,264.96		
01/Nov/2018	Diario		1	COMPRA DE TUBERIA PARA ..	F/A18		12,455.54		141,720.50		
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO DE PINTURA PARA VIA..	F/A20		9,899.90		151,620.40		
01/Nov/2018	Diario		1	PINTURA PARA VIALIDAD	F/A23		9,976.78		161,597.18		
15/Nov/2018	Egresos		7,792	VILLASEÑOR AZPEITIA ESTH..	F/E760			700.00	160,897.18		
20/Nov/2018	Diario		15	PAGO DE MADERA PARA ESC..	F/81640			28,299.00	132,598.18		
21/Nov/2018	Diario		16	ARTICULOS VARIOS	F/11			69,435.97	63,162.21		
21/Nov/2018	Diario		18	ALEJANDRO SANDATE PLASC..	F/A8			10,000.00	53,162.21		
21/Nov/2018	Diario		20	ALEJANDRO SANDATE PLASC..	F/A10			6,670.28	46,491.93		
22/Nov/2018	Diario		28	ALEJANDRO SANDATE PLASC..	F/A14			7,519.18	38,972.75		
26/Nov/2018	Egresos		7,796	pintasol sa de cv	varias f			3,691.80	35,280.95		
27/Nov/2018	Diario		32	ALEJANDRO SANDATE PLASC..	F/A18			12,455.54	22,825.41		
28/Nov/2018	Egresos		7,800	MARCO ANTONIO JASSO RO..	F/ACE3			1,963.01	20,862.40		
28/Nov/2018	Egresos		7,801	MARCO ANTONIO JASSO RO..	F/4B8B			1,856.00	19,006.40		
28/Nov/2018	Egresos		7,801	MARCO ANTONIO JASSO RO..	F/C015			1,856.00	17,150.40		
28/Nov/2018	Egresos		7,801	MARCO ANTONIO JASSO RO..	VARIAS F			3,944.00	13,206.40		
29/Nov/2018	Diario		39	ALEJANDRO SANDATE PLASC..	F/A20			9,899.90	3,306.50		
29/Nov/2018	Diario		40	ALEJANDRO SANDATE PLASC..	F/A23			9,976.78	-6,670.28		
							Total:	161,790.18	168,460.46	-6,670.28	

11390-2260-311-0000-0000

Energía eléctrica

Saldo inicial : 0.00

01/Oct/2018	Diario		1	COMISION FEDERAL DE ELEC..	VARIAS		83,613.00		83,613.00	
01/Oct/2018	Diario		1	COMISION FEDERAL DE ELEC..	VARIAS		6,695.00		90,308.00	
01/Oct/2018	Diario		1	COMISION FEDERAL DE ELEC..	F/VARIAS		206,711.00		297,019.00	
01/Oct/2018	Diario		5	COMISION FEDERAL ELECTRI..	241		178.00		297,197.00	
01/Oct/2018	Diario		5	COMISION FEDERAL ELECTRI..	502		128.00		297,325.00	
01/Oct/2018	Diario		5	COMISION FEDERAL ELECTRI..	485		2,439.00		299,764.00	
01/Oct/2018	Diario		5	COMISION FEDERAL ELECTRI..	1340		5,653.00		305,417.00	
01/Oct/2018	Diario		5	COMISION FEDERAL ELECTRI..	226		1,007.00		306,424.00	
01/Oct/2018	Diario		5	COMISION FEDERAL ELECTRI..	1240		101.00		306,525.00	
01/Oct/2018	Diario		5	COMISION FEDERAL ELECTRI..	98		243.00		306,768.00	
01/Oct/2018	Diario		5	ENERGIA ELECTRICA	980		1,013.00		307,781.00	
01/Oct/2018	Diario		5	ENERGIA ELECTRICA	750		235.00		308,016.00	
01/Oct/2018	Diario		5	ENERGIA ELECTRICA	1822		3,513.00		311,529.00	
01/Oct/2018	Diario		5	ENERGIA ELECTRICA	232		101.00		311,630.00	
01/Oct/2018	Diario		5	ENERGIA ELECTRICA	306		50.00		311,680.00	
01/Oct/2018	Diario		5	COMISION	762		131.00		311,811.00	
01/Oct/2018	Diario		5	COMISION	1404		736.00		312,547.00	
06/Oct/2018	Diario		36	COMISION FEDERAL DE ELEC..	F/VARIAS			206,711.00	105,836.00	
16/Oct/2018	Diario		21	RASTRO MUNICIPAL	980			1,013.00	104,823.00	
16/Oct/2018	Diario		21	LOS CAMPOS	750			235.00	104,588.00	
16/Oct/2018	Diario		21	ALUMBRADO MATANCILLAS	1822			3,513.00	101,075.00	
16/Oct/2018	Diario		21	ALUMBRADO MATANCILLAS	232			101.00	100,974.00	
16/Oct/2018	Diario		21	ALUMBRADO MORENITOS	306			50.00	100,924.00	
19/Oct/2018	Diario		24	ALUMBRADO MATANCILLAS	762			131.00	100,793.00	
19/Oct/2018	Diario		24	ALUMBRADO MATANCILLAS	1404			736.00	100,057.00	
24/Oct/2018	Diario		14	GUADALUPE VICTORIA	241			178.00	99,879.00	
24/Oct/2018	Diario		14	ALUMBRADO LA PAZ	502			128.00	99,751.00	
24/Oct/2018	Diario		14	SALA DE VELACION OJUELOS	485			2,439.00	97,312.00	
24/Oct/2018	Diario		14	ALUMBRADO CALLE ABASOLO	1340			5,653.00	91,659.00	
24/Oct/2018	Diario		14	ALUMBRADO CALLE ALLEND..	226			1,007.00	90,652.00	
24/Oct/2018	Diario		30	ALUMBRADO PUBLICO	392			83,613.00	7,039.00	
29/Oct/2018	Diario		15	DELEGACION VAQUERIAS	1240			101.00	6,938.00	
29/Oct/2018	Diario		15	ALUMBRADO VAQUERIAS	98			243.00	6,695.00	
29/Oct/2018	Diario		32	COMISION FEDERAL DE ELEC..	VARIAS			6,695.00	0.00	
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO DE SERVICIOS	F/0327		229.00		229.00	
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO DE SERVICIOS	F/0388		3,947.00		4,176.00	
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO DE SERVICIOS	F/270		101.00		4,277.00	
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO DE SERVICIOS	F/0196		3,169.00		7,446.00	
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO DE SERVICIOS	F/1084		4,772.00		12,218.00	
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO DE SERVICIOS	F/0783		6,185.00		18,403.00	
01/Nov/2018	Diario		1	MATAMOROS 40 EL JACALILLO	F/0396		636.00		19,039.00	
01/Nov/2018	Diario		1	NICOLAS BRAVO 15 OJUELOS	F/0389		2,563.00		21,602.00	
01/Nov/2018	Diario		1	PROL. NICOLAS BRAVO 2 OJU..	F/0754		101.00		21,703.00	
01/Nov/2018	Diario		1	PLAZA DE TOROS	F/661		750.00		22,453.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
01/Nov/2018	Diario		1	PARIAN		F/0015	33,283.00		55,736.00	
01/Nov/2018	Diario		1	POZO EMILIANO ZAPATA		F/0469	25,549.00		81,285.00	
01/Nov/2018	Diario		1	RASTRO MUNICIPAL		F/0980	941.00		82,226.00	
01/Nov/2018	Diario		1	POZO MISION DE SAN JOSE		F/0842	201,331.00		283,557.00	
01/Nov/2018	Diario		1	POZO COMUNIDAD DE MATA..		F/0071	143,683.00		427,240.00	
01/Nov/2018	Diario		1	POZO GUADALUPE		F/099	107,750.00		534,990.00	
01/Nov/2018	Diario		1	MIGUEL ALEMAN MATANCILL..		F/1822	3,513.00		538,503.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	957.00		539,460.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,023.00		540,483.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	101.00		540,584.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,823.00		542,407.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	9,366.00		551,773.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	6,579.00		558,352.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	6,973.00		565,325.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	516.00		565,841.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,275.00		567,116.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,306.00		568,422.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	101.00		568,523.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,593.00		570,116.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,156.00		571,272.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	102.00		571,374.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	11,667.00		583,041.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	8,613.00		591,654.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	48.00		591,702.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	96,579.00		688,281.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,953.00		690,234.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	6,424.00		696,658.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	7,222.00		703,880.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	10,076.00		713,956.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,421.00		715,377.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,953.00		717,330.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	3,549.00		720,879.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	4,598.00		725,477.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,821.00		727,298.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	2,051.00		729,349.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	5,228.00		734,577.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,723.00		736,300.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	490.00		736,790.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,111.00		737,901.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	433.00		738,334.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,746.00		740,080.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	537.00		740,617.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	634.00		741,251.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	3,826.00		745,077.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	506.00		745,583.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	808.00		746,391.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	916.00		747,307.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,418.00		748,725.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	2,638.00		751,363.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,018.00		752,381.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	3,104.00		755,485.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	2,254.00		757,739.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,482.00		759,221.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	346.00		759,567.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	4,709.00		764,276.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	132.00		764,408.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	5,615.00		770,023.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	6,679.00		776,702.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,528.00		778,230.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	1,364.00		779,594.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	4,904.00		784,498.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	7,979.00		792,477.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SEVICIOS		F/VARIAS	634.00		793,111.00	
01/Nov/2018	Diario		3	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS	3,509.00		796,620.00	
01/Nov/2018	Diario		8	COMISION FEDERAL DE ELEC..0327				229.00	796,391.00	
01/Nov/2018	Diario		8	COMISION FEDERAL DE ELEC..0388				3,947.00	792,444.00	
01/Nov/2018	Diario		8	COMISION FEDERAL DE ELEC..270				101.00	792,343.00	
01/Nov/2018	Diario		8	COMISION FEDERAL DE ELEC..0196				3,169.00	789,174.00	
01/Nov/2018	Diario		8	COMISION FEDERAL DE ELEC..1084				4,772.00	784,402.00	
01/Nov/2018	Diario		8	COMISION FEDERAL DE ELEC..0783				6,185.00	778,217.00	
01/Nov/2018	Diario		43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		957.00	777,260.00	
01/Nov/2018	Diario		43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		1,023.00	776,237.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		101.00	776,136.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		1,823.00	774,313.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		9,366.00	764,947.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		6,579.00	758,368.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		6,973.00	751,395.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		516.00	750,879.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		1,275.00	749,604.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		1,306.00	748,298.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		101.00	748,197.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		1,593.00	746,604.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		1,156.00	745,448.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		102.00	745,346.00	
	01/Nov/2018	Diario	43	PAGO DE SERVICIOS		F/VARIAS		11,667.00	733,679.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				8,613.00	725,066.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				1,048.00	724,018.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				96,579.00	627,439.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				1,953.00	625,486.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				6,424.00	619,062.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				7,222.00	611,840.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				10,076.00	601,764.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				1,421.00	600,343.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				1,953.00	598,390.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				3,549.00	594,841.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				4,598.00	590,243.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				1,821.00	588,422.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				2,051.00	586,371.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				5,228.00	581,143.00	
	01/Nov/2018	Diario	44	PAGO DE SERVICIOS				1,723.00	579,420.00	
	13/Nov/2018	Diario	9	MATAMOROS 40, EL CAJALILL..	0396			636.00	578,784.00	
	13/Nov/2018	Diario	9	NICOLAS BRAVO 15, OJUELOS	0389			2,563.00	576,221.00	
	13/Nov/2018	Diario	9	PROL. NICOLAS BRAVO 2, OJ..	0754			101.00	576,120.00	
	13/Nov/2018	Diario	9	PLAZA DE TOROS	661			750.00	575,370.00	
	13/Nov/2018	Diario	9	PARIAN	0015			33,283.00	542,087.00	
	13/Nov/2018	Diario	9	RASTRO MUNICIPAL	0980			941.00	541,146.00	
	13/Nov/2018	Diario	9	MIGUEL ALEMAN, MATANCILL..	1822			3,513.00	537,633.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				490.00	537,143.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				1,111.00	536,032.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				433.00	535,599.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				1,746.00	533,853.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				537.00	533,316.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				634.00	532,682.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				3,826.00	528,856.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				506.00	528,350.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				808.00	527,542.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				916.00	526,626.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				1,418.00	525,208.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				2,638.00	522,570.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				1,018.00	521,552.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				3,104.00	518,448.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				2,254.00	516,194.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				1,482.00	514,712.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				346.00	514,366.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				4,709.00	509,657.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				132.00	509,525.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				5,615.00	503,910.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				6,679.00	497,231.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				1,528.00	495,703.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				1,364.00	494,339.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				4,904.00	489,435.00	
	13/Nov/2018	Diario	45	PAGO DE SERVICIOS				7,979.00	481,456.00	
	16/Nov/2018	Diario	48	PAGO DE SERVICIOS				634.00	480,822.00	
	16/Nov/2018	Diario	48	PAGO DE SERVICIOS				3,509.00	477,313.00	
						Total:	1,109,167.00	631,854.00	477,313.00	

11390-2270-614-0000-0000		División de terrenos y construcción de obras de ur		Saldo inicial :	0.00
01/Oct/2018	Diario	1	LOMACON SA DE CV	2,183,660.07	2,183,660.07
31/Oct/2018	Diario	43	ESTIMACION 1. 30 % ANTICIP..	F/2339	2,183,660.07
01/Nov/2018	Diario	5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	13,600.00
01/Nov/2018	Diario	5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	13,620.00
01/Nov/2018	Diario	5	PAGO DE LISTA DE SEMANA 3	LISTA DE R..	13,560.00
01/Nov/2018	Diario	5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	8,650.00
01/Nov/2018	Diario	5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	18,286.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	12,560.00		80,276.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	13,540.00		93,816.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	12,360.00		106,176.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	11,520.00		117,696.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	14,510.00		132,206.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	12,300.00		144,506.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	15,650.00		160,156.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	14,830.00		174,986.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	12,350.00		187,336.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	15,980.00		203,316.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	12,000.00		215,316.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	13,000.00		228,316.00	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	12,849.57		241,165.57	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	13,890.00		255,055.57	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	12,560.00		267,615.57	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	14,560.00		282,175.57	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	14,210.00		296,385.57	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	12,560.00		308,945.57	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	12,500.00		321,445.57	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	13,850.00		335,295.57	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	12,615.93		347,911.50	
01/Nov/2018	Diario		5	PAGO DE LISTA DE RAYA SE..	LISTA DE R..	LISTA DE R..	14,210.00		362,121.50	
02/Nov/2018	Egresos		88	LISTA DE RAYA		L RAYA 1		12,000.00	350,121.50	
02/Nov/2018	Egresos		98	LISTA DE RAYA		L RAYA 1		13,600.00	336,521.50	
02/Nov/2018	Egresos		100	LISTA DE RAYA		L RAYA 1		12,560.00	323,961.50	
02/Nov/2018	Egresos		102	LISTA DE RAYA		L RAYA 1		12,300.00	311,661.50	
02/Nov/2018	Egresos		103	LISTA DE RAYA		L RAYA 1		12,500.00	299,161.50	
02/Nov/2018	Egresos		104	LISTA DE RAYA		L RAYA 1		13,890.00	285,271.50	
09/Nov/2018	Egresos		105	LISTA DE RAYA		L RAYA 2		13,000.00	272,271.50	
09/Nov/2018	Egresos		108	LISTA DE RAYA		L RAYA 2		13,620.00	258,651.50	
09/Nov/2018	Egresos		109	LISTA DE RAYA		L RAYA 2		13,540.00	245,111.50	
09/Nov/2018	Egresos		110	LISTA DE RAYA		L RAYA 2		15,650.00	229,461.50	
09/Nov/2018	Egresos		111	LISTA DE RAYA		L RAYA 2		13,850.00	215,611.50	
09/Nov/2018	Egresos		112	LISTA DE RAYA		L RAYA 2		12,560.00	203,051.50	
16/Nov/2018	Egresos		113	LISTA DE RAYA		L RAYA 3		12,849.57	190,201.93	
16/Nov/2018	Egresos		115	LISTA DE RAYA		L RAYA 3		13,560.00	176,641.93	
16/Nov/2018	Egresos		116	LISTA DE RAYA		L RAYA 3		12,360.00	164,281.93	
16/Nov/2018	Egresos		119	LISTA DE RAYA		L RAYA 3		14,560.00	149,721.93	
16/Nov/2018	Egresos		120	LISTA DE RAYA		L RAYA 3		12,615.93	137,106.00	
16/Nov/2018	Egresos		121	LISTA DE RAYA		L RAYA 3		14,560.00	122,546.00	
23/Nov/2018	Egresos		117	LISTA DE RAYA		L RAYA 4		8,650.00	113,896.00	
23/Nov/2018	Egresos		118	LISTA DE RAYA		L RAYA 4		11,520.00	102,376.00	
23/Nov/2018	Egresos		129	LISTA DE RAYA		L RAYA 4		12,350.00	90,026.00	
23/Nov/2018	Egresos		133	LISTA DE RAYA		L RAYA 4		14,210.00	75,816.00	
30/Nov/2018	Egresos		123	LISTA DE RAYA		L RAYA 5		18,286.00	57,530.00	
30/Nov/2018	Egresos		124	LISTA DE RAYA		L RAYA 5		14,510.00	43,020.00	
30/Nov/2018	Egresos		130	LISTA DE RAYA		L RAYA 5		15,980.00	27,040.00	
30/Nov/2018	Egresos		135	LISTA DE RAYA		L RAYA 5		12,560.00	14,480.00	
30/Nov/2018	Egresos		137	LISTA DE RAYA		L RAYA 1		14,210.00	270.00	
Total:							2,545,781.57	2,545,511.57	270.00	

11390-2410-122-0000-0000

Sueldos base al personal eventual

Saldo inicial : 0.00

01/Oct/2018	Diario		3	JOSE OMAR JIMENEZ TORRES	OP/16965		1,000.00		1,000.00	
01/Oct/2018	Diario		3	JUAN CARLOS AMADOR ROB..	OP/16980		1,080.00		2,080.00	
01/Oct/2018	Diario		3	OCHOA MORENO FABIOLA	OP/16982		900.00		2,980.00	
01/Oct/2018	Diario		3	MACIAS SAAVEDRA MA CARM..	OP/16985		720.00		3,700.00	
01/Oct/2018	Diario		3	GRISELDA REYES CUELLAR	OP/16987		840.00		4,540.00	
01/Oct/2018	Diario		3	AIDE RAMIREZ REYES	OP/16988		1,500.00		6,040.00	
01/Oct/2018	Diario		3	GASPAR DELGADILLO LOPEZ	OP/16990		800.00		6,840.00	
01/Oct/2018	Diario		3	MARCO ANTONIO JASSO RO..	OP/VARIAS		6,560.00		13,400.00	
01/Oct/2018	Diario		3	JIMENEZ TORRES JOSE OMA..	OP/17614		1,000.00		14,400.00	
01/Oct/2018	Diario		3	NAJERA SANTOS ISABEL	OP/16969		2,500.00		16,900.00	
01/Oct/2018	Diario		3	DAVILA PIÑA MARTIN GUADA..	OP/16971		1,080.00		17,980.00	
01/Oct/2018	Diario		3	CAMPOS CARDONA JOSE DE ..	OP/16975		700.00		18,680.00	
01/Oct/2018	Diario		3	ALVAREZ TORRES ALFREDO	OP/16976		1,080.00		19,760.00	
01/Oct/2018	Diario		3	TOVAR QUIROZ JOSE ANGEL	OP/16977		1,080.00		20,840.00	
01/Oct/2018	Diario		3	PATRICIO MENDOZA MENDO..	OP/16978		1,080.00		21,920.00	
01/Oct/2018	Diario		3	MARCO ANTONIO JASSO RO..	OP/VARIAS		7,520.00		29,440.00	
01/Oct/2018	Diario		3	EVENTUAL	OP/16983		720.00		30,160.00	
15/Oct/2018	Egresos		6	NAJERA SANTOS ISABEL	6			2,500.00	27,660.00	
15/Oct/2018	Egresos		7	DAVILA PIÑA MARTIN GUADA..	OP/16971			1,080.00	26,580.00	
15/Oct/2018	Egresos		8	CAMPOS CARDONA JOSE DE ..	OP/16975			700.00	25,880.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
15/Oct/2018	Egresos		9	EVENTUAL		OP/16976		1,080.00	24,800.00		
15/Oct/2018	Egresos		10	JOSE ANGEL TOVAR QUIROZ		OP/16977		1,080.00	23,720.00		
15/Oct/2018	Egresos		11	PATRICIO MENDOZA MENDO..		11		1,080.00	22,640.00		
15/Oct/2018	Egresos		7,660	JIMENEZ TORRES JOSE OMAR		7660		1,000.00	21,640.00		
15/Oct/2018	Egresos		7,668	JUAN CARLOS AMADOR ROB..		OP/16980		1,080.00	20,560.00		
15/Oct/2018	Egresos		7,669	FABIOLA OCHOA MORENO		OP/16982		900.00	19,660.00		
15/Oct/2018	Egresos		7,673	MA CARMEN MACIAS SAAVED..		OP/16985		720.00	18,940.00		
15/Oct/2018	Egresos		7,675	GRISELDA REYES CUELLAR		OP/16987		840.00	18,100.00		
15/Oct/2018	Egresos		7,676	AIDE RAMIREZ REYES		OP/16988		1,500.00	16,600.00		
15/Oct/2018	Egresos		7,677	GASPAR DELGADILLO LOPEZ		OP/16990		800.00	15,800.00		
23/Oct/2018	Egresos		7,706	DIANA YADIRA AGUILAR ORTIZ		OP/16983		720.00	15,080.00		
30/Oct/2018	Egresos		13	MARCO ANTONIO JASSO RO..		VARIAS OP		7,520.00	7,560.00		
30/Oct/2018	Egresos		7,736	MARCO ANTONIO JASSO RO..		VARIAS OP		6,560.00	1,000.00		
30/Oct/2018	Egresos		7,739	JIMENEZ TORRES JOSE OMAR		OP/17614		1,000.00	0.00		
01/Nov/2018	Egresos		7,747	Pago de instructor de la casa de l..		OP/17638		1,400.00	-1,400.00		
01/Nov/2018	Diario		1	Pago de instructor de la casa de..		OP/17638	1,400.00		0.00		
01/Nov/2018	Diario		1	EVENTUALES		VARIAS OP	6,560.00		6,560.00		
01/Nov/2018	Diario		1	EVENTUAL		OP/17666	1,000.00		7,560.00		
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO A INSTRUCTORES EVEN..		VARIAS OP	6,560.00		14,120.00		
01/Nov/2018	Diario		1	EVENTUAL		OP/17060	1,000.00		15,120.00		
01/Nov/2018	Diario		1	HONORARIOS DEL MES DE DI..		F/6FF8	40,052.86		55,172.86		
01/Nov/2018	Diario		1	EVENTUALES		VARIAS OP	7,520.00		62,692.86		
06/Nov/2018	Diario		81	BAIZ QUEZADA JORGE		F/8602		4,999.99	57,692.87		
14/Nov/2018	Egresos		14	MARCO ANTONIO JASSO RO..		VARIAS OP		7,520.00	50,172.87		
14/Nov/2018	Egresos		7,774	MARCO ANTONIO JASSO RO..		VARIAS OP		6,560.00	43,612.87		
14/Nov/2018	Egresos		7,779	JOSE OMAR JIMENEZ TORRES		OP/17666		1,000.00	42,612.87		
28/Nov/2018	Egresos		1	BAIZ QUEZADA JORGE		F/6FF8		40,052.86	2,560.01		
28/Nov/2018	Egresos		7,849	MARCO ANTONIO JASSO RO..		VARIAS OP		6,560.00	-3,999.99		
28/Nov/2018	Egresos		7,850	JOSE OMAR JIMENEZ TORRR..		OP-17060		1,000.00	-4,999.99		
29/Nov/2018	Diario		82	BAIZ QUEZADA JORGE		F/7FA0		5,000.01	-10,000.00		
							Total:	94,252.86	104,252.86	-10,000.00	

11390-2610-441-0000-0000

Ayudas sociales a personas

									Saldo inicial :	0.00
01/Oct/2018	Diario		3	MARCO ANTONIO JASSO RO..		OP/VARIAS	3,648.00		3,648.00	
01/Oct/2018	Diario		3	APOYO A PERSONAS		OP/VARIAS	1,800.00		5,448.00	
01/Oct/2018	Diario		3	AYUDA A PERSONAS		OP/16477	700.00		6,148.00	
01/Oct/2018	Diario		3	AYUDA A PERSONAS		VARIAS	873.50		7,021.50	
01/Oct/2018	Diario		3	MARIA DE LOS ANGELES		OP/17596	1,200.00		8,221.50	
17/Oct/2018	Egresos		7,697	MARCO ANTONIO JASSO RO..		VARIAS OP		3,648.00	4,573.50	
17/Oct/2018	Egresos		7,698	MARCO ANTONIO JASSO RO..		VARIAS OP		1,800.00	2,773.50	
17/Oct/2018	Egresos		7,702	APOYO DE TRASLADO AL GR..		OP/16477		700.00	2,073.50	
23/Oct/2018	Egresos		7,710	MARCO ANTONIO JASSO RO..		VARIAS OP		873.50	1,200.00	
30/Oct/2018	Egresos		7,726	MARIA DE LOS ANGELES TOR..		OP/17596		1,200.00	0.00	
01/Nov/2018	Egresos		7,750	APOYO PARA SOLVENTAR G..		OP/17599		1,000.00	-1,000.00	
01/Nov/2018	Diario		1	Apoyo de gastos medicos		OP/17583	500.00		-500.00	
01/Nov/2018	Diario		1	Apoyos de gastos medicos		OP/17575	326.00		-174.00	
01/Nov/2018	Diario		1	Apoyo para gastos de traslado		OP/17582	1,000.00		826.00	
01/Nov/2018	Diario		1	Apoyo para gastos medicos		OP/17569	1,100.00		1,926.00	
01/Nov/2018	Diario		1	APOYO DE GASTOS FUNERA..		F/011C	5,800.00		7,726.00	
01/Nov/2018	Diario		1	APOYO DE GASTOS FUNERA..		F/D939	5,800.00		13,526.00	
01/Nov/2018	Diario		1	REINTEGRO DE LA COMPRA ..		F/C412	4,999.99		18,525.99	
01/Nov/2018	Diario		1	APOYOS		VARIAS OP	3,202.00		21,727.99	
01/Nov/2018	Diario		1	DIFERENTES GASTOS		OP/17242	200.00		21,927.99	
01/Nov/2018	Diario		1	APOYO PARA UNA DESPENSA		OP/17116	3,000.00		24,927.99	
01/Nov/2018	Diario		1	1 CULTIVADORA COMPLETA		F/E1BF	30,000.00		54,927.99	
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO POR LA COMPRA DE U..		F/VARIAS	30,000.00		84,927.99	
01/Nov/2018	Diario		1	COMPRA DE PRENDAS DE VE..		F/EA66	20,000.00		104,927.99	
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO POR LA COMPRA DE P..		F/CCE9	10,000.00		114,927.99	
01/Nov/2018	Diario		1	POR LA COMPRA DE HERRA..		F/VARIAS	30,000.00		144,927.99	
01/Nov/2018	Diario		1	PAGO DE REMOLQUE		F/B874	29,000.00		173,927.99	
05/Nov/2018	Egresos		7,757	FELIPE CISNEROS ORTIZ		OP/17583		500.00	173,427.99	
05/Nov/2018	Egresos		7,757	VELA HERNANDEZ JUANA		OP/17575		326.00	173,101.99	
05/Nov/2018	Egresos		7,762	APOYO PARA GASTOS DE TR..		OP/17582		1,000.00	172,101.99	
12/Nov/2018	Egresos		7,768	APOYO PARA GASTOS MEDIC..		OP/17569		1,100.00	171,001.99	
12/Nov/2018	Diario		61	1 CULTIVADORA COMPLETA ..		F/E1BF		30,000.00	141,001.99	
12/Nov/2018	Diario		62	PAGO POR LA COMPRA DE U..		F/VARIAS		30,000.00	111,001.99	
12/Nov/2018	Diario		63	COMPRA DE PRENDAS DE VE..		F/EA66		20,000.00	91,001.99	
12/Nov/2018	Diario		64	PAGO POR LA COMPRA DE P..		F/CCE9		10,000.00	81,001.99	
14/Nov/2018	Diario		65	POR LA COMPRA DE HERRA..		F/VARIAS		30,000.00	51,001.99	
14/Nov/2018	Diario		66	PAGO DE REMOLQUE		F/B874		29,000.00	22,001.99	
26/Nov/2018	Egresos		7,797	LUIS TAMAYO RUELAS		F/011C		5,800.00	16,201.99	
26/Nov/2018	Egresos		7,798	TAMAYO RUELAS LUIS		F/D939		5,800.00	10,401.99	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
28/Nov/2018	Egresos	7,803	VELASCO VELASCO CARLOS	F/c412		4,999.99	5,402.00
28/Nov/2018	Egresos	7,803	MARCO ANTONIO JASSO RO..	VARIAS OP		3,202.00	2,200.00
28/Nov/2018	Egresos	7,819	MARCO ANTONIO JASSO RO..	7819		200.00	2,000.00
28/Nov/2018	Egresos	7,819	ROBLEDO RODRIGUEZ JOSE ..	OP/17116		3,000.00	-1,000.00
Total:					183,149.49	184,149.49	-1,000.00
T o t a l:					5,001,872.24	5,152,291.97	-150,419.73
Cuentas no impresas :					7,366,704.57	7,366,704.57	
S u m a :					12,368,576.81	12,518,996.54	